
 

    

 
Dz-16.0021.48.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLVIII/433/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o pilny remont zniszczonych fragmentów jezdni ul. Obrońców Krzyża 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o pilny remont 

zniszczonych fragmentów jezdni ul. Obrońców Krzyża. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce wnioskuje do Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                          

o wykonanie remontu w/w ulicy w zniszczonych miejscach z własnych środków, gdyż stoi na stanowisku, iż 

nawierzchnia jezdni uległa uszkodzeniu w kilku miejsca na całej długości ulicy w okresie obowiązywania 

gwarancji. Zachodzi uzasadnione przypuszczenie, iż zostały użyte materiały nie wystarczającej jakości. Dalsza 

eksploatacja niewyremontowanej jezdni grozi kolejnymi uszkodzeniami. 


